

## **2013 YILINDA KULLANILACAK YASAL DEFTERLERİN TASDİK NEDENLERİ OLARAK BEKLENEN TEBLİĞİN YAYIMLANDI**

Konuya ilişkin olarak daha önceden yayımlanan **YORDAM-2012/S-29** sayılı ve ek sirkülerlerimiz belirtilen “Ticari Defterlere İlişkin Tebliğ” 19.12.2012 tarih 28502 sayılı resmi gazetede yayımlanmıştır. Yayımlanan tebliğ’de önceki sirkülerimizde yer alan konular olup, farklı olanlar veya istenilen bırakılan durumlar bu sirkülerimizin konusunu oluşturmaktadır.

### **Müdürler Kurulu Karar Defteri**

Müdürler Kurulu Karar defteri tasdik mecburiyeti bulunmamaktadır. Şirketlerin istenilen bırakılmasıdır.

Limited şirketlerde müdür veya müdürler kurulunun şirket yönetimi ile ilgili olarak aldığı kararlar genel kurul toplantı ve müzakere defterine kaydedilebileceği gibi ayrı bir müdürler kurulu karar defteri de tutulabilir.

Müdürler kurulu karar defterinin tutulması halinde açılış ve kapanış onayları dahil olmak üzere yönetim kurulu karar defterine ilişkin hükümler uygulanır.

Ayrı bir müdürler kurulu karar defteri tutulması halinde müdür veya müdürler kurulu kararları genel kurul toplantı ve müzakere defterine kaydedilemez.

### **Genel Kurul Toplantı ve Müzakere Defteri ile Ortaklar Pay Defteri**

Mevcut durumda kullanılmakta olan, pay defteri ile anonim şirketlerde kullanılmakta olan genel kurul toplantı ve müzakere defteri yeterli yapıları bulunmak kaydıyla açılış onayı yapılmaksızın kullanılmaya devam edilebilir.

Limited şirketlerde halen kullanılmakta olan ortaklar kurulu karar defterleri de yeterli yapıları bulunmak kaydıyla, genel kurul toplantı ve müzakere defteri olarak kullanılmaya devam olunabilir.

### **İletme Defteri**

Vergi mükellefi olan tüm işletmeleri ister ticaret odasına kayıtlı olsun, ister esnaf odasına, VUK hükümlerine uygun olarak işletme defteri tutabilirler. Yayımlanan tebliğin ilgili bölümü aşağıdadır.

**GEÇİCİ MADDE 1 – (1)** Gerçek kişilerin tacirlerden Vergi Usul Kanununa göre ikinci sınıf tüccar sayılanlar, yeni bir düzenleme yapıncaya kadar bu Tebliğ’de sayılan defterler yerine mezkûr Kanun hükümlerine uygun olarak işletme hesabı esasına göre defter tutabilirler.

**SAYGILARIMIZLA,...**